**σαυτῆς]** In lunt. et MS. 2 est  
έαυτῆς. Contra mox §. seq. pro  
ἐπάντης έαυτῆς habet MS. idem et  
Vindob. 2 σεαυτῆς, quod constan-  
tiae causa recepimus. Ern. Sic et  
Florent. A. B. C. E.

**χρησιμώτατον]** Scil. μέρος. in-  
telligitur *tempus matutinum.*

**§. 31. αἰκάστματος]** Cic. ad Att.  
XII, 4. Imitatus est Iosephus Antt.  
XIII, 4, 8, sed in alia re. Ern.